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فلسطین هنوز هم مساله دانشگاه های جهان است
 

روز قدس امسال، جنگ غزه صدوهشتادودومین روز خود را پشت سر 

یم صهیونیستی همچنان به این منطقه ادامه دارد.  گذاشت و حملات رژ
کنون ادامه دارد که به دنبال  این حملات از اکتبر 2023 آغاز شده و تا
آن، ده ها هزار نفر از مردم فلسطین زخمی یا شهید شده اند که بیشتر 
آنها را زنان و کودکان تشکیل می دهند. این فاجعه انسانی که در قالب 

نوعی نسل کشی در نوار غزه درحال پیش روی است، از سوی بسیاری 
از کشورها محکوم شده، به طوری که در این بین، برخی دانشگاه ها 
و دانشجویان به شکل های مختلفی اعتراض خود را نسبت به این 
حملات ویرانگر نشان داده اند. در این میان، دانشگاه های آمریکا 

شاهد بیشترین حد اعتراض ها نسبت به سیاست های ضدصهیونیستی 
بوده اند که به دنبال آن، دانشجویان با تجمعات اعتراضی و اقدامات 
مختلف، مخالفت خود را نسبت به حملات صهیونیست ها به 

فلسطین نشان داده اند. 

قطع کمک های مالی به دانشگاه ها با حمایت از فلسطین

به گزارش theintercept، دانشگاه جانز هاپکینز در بالتیمور به دنبال 
اجرای اصلاحاتی در پردیس دانشگاهی است. به دنبال اقدامات 
ضدصهیونیستی که چندی پیش در این دانشگاه شکل گرفته بود، 
نامه ای سرگشاده از سوی دانشکده در حمایت از آتش بس در نوار 
غزه توسط شورای روابط آمریکایی- اسلامی نوشته شد. این درحالی 
است که دانشگاه های آمریکا در حمایت از فلسطینی ها و حمله 
یم صهیونیستی مورد تهدید قرار گرفته اند که بودجه آنها کاهش  به رژ
پیدا خواهد کرد. دانشگاه های نخبه از سوی ثروتمندان حامی 
گر در محوطه دانشگاه ها سخنرانی  صهیونیست ها تهدید شده اند که ا
کز آموزشی  ضدصهیونیستی برگزار شود از واریز سرمایه خود در این مرا

خودداری خواهند کرد. از دیدگاه آنها درخواست برای آزادی فلسطین، 
تهدیدی برای یهودیان به شمار می رود. در این راستا در اواخر سال 
2023 سه دانشجوی فلسطینی چفیه پوش، در »ورمونت« مورد هدف 
گلوله قرار گرفتند که یکی از آنها از ناحیه کمر به پایین فلج شد. یک 
دانشجوی مسلمان عرب هم در استنفورد در بیمارستان بستری شد. 
همچنین خطرات و تهدیدات فیزیکی در دانشگاه کلمبیا متوجه 
دانشجویان حامی فلسطین است. گروهی از دانشجویان در ماه 
ژانویه در تجمع همبستگی فلسطین در محوطه دانشگاه شرکت کرده 
بودند، از سوی دو کهنه سرباز صهیونیستی مورد حمله با اسپری قرار 
گرفتند. این دانشجویان از ورود به محوطه دانشگاه ها منع شده اند. 

بنیاد آموزش قطر و کمک های همه جانبه 

به گزارش al-fanarmedia، محقق فلسطینی- آمریکایی و وکیل حقوق 
، تحلیلی  بشر طی سخنرانی خود در دانشگاه جورج تاون واقع در قطر
انتقادی از پتانسیل و محدودیت های حقوق بین المللی به عنوان 
ی برای تغییر ارائه کرد که تمرکز آن بر حکم دادگاه بین المللی  ابزار
یم صهیونیستی ابلاغ شد که دستور دارد  دادگستری خطاب به رژ
اقداماتی را برای جلوگیری از نسل کشی در غزه انجام دهد. این حکم 
ی از کشورها تحریم های تسلیحاتی علیه  دادگاه باعث شده بسیار
یم صهیونیستی اعمال و  روابط دیپلماتیک خود را قطع کنند. آموزش  رژ
عالی قطر بیش از همه حمایت های بشردوستانه و آموزشی خود را 
از غزه افزایش داده است. بنیاد آموزش در قطر بیش از سایر حوزه ها 

در آموزش عالی تلاش خود را برای ارائه حمایت های بشردوستانه و 
ی که این بنیاد،  آموزشی به غزه در ماه رمضان تشدید کرده است به طور
ی حدود 9 میلیون دلار  به تازگی متعهد به ارائه کمک های مالی به ارز
شده است که به نفع 233 هزار نفر از مردم نوار غزه تمام می شود. این 
بنیاد همچنین کمک های بشردوستانه دیگری مانند سلامت روان و 
حمایت روانی اجتماعی، فعالیت های تفریحی و بسته های بهداشتی 
برای مردم غزه ارائه داده است. بنیاد آموزش قطر برای جوانان و کودکان 
فلسطینی بورسیه تحصیلی درنظر گرفته تا از ادامه تحصیلی این قشر 
اطمینان حاصل کند و نیز با اعطای وعده های غذایی، سعی کرده 

ناامنی غذایی را برای آنها کاهش دهد. 

قطع رابطه دانشگاه تورنتو با دانشگاه های صهیونیست

تی که به  به گزارش thevarsity، در روزهای گذشته به دنبال حملا
سمت نوار غزه همچنان ادامه دارد، بسیاری از دانشجویان دانشگاه 
تورنتو اعتراض خود را نسبت به حمایت از مردم بی گناه فلسطین 
یاست دانشگاه و در دست  با نشستن در امتداد راهروی اتاق ر
گرفتن و آویزان کردن پرچم های این کشور از پنجره ها نشان داده و 
شعارهایی سر دادند که مفهوم آن اعتراض به مبالغی بود که برای 
یم صهیونیستی برای حمله به فلسطین هزینه می شد.  کمک به رژ
همچنین دانشجویان برای دعوت از حضور گسترده در حمایت از 
مردم فلسطین، پست هایی را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده اند 
تا حامیان فلسطین به آنها بپیوندند. دانشجویان دانشگاه تورنتو در 
اکتبر 2023 و همزمان با شدت گرفتن حملات صهیونیست ها به نوار 
غزه نیز تجمعات اعتراضی را شکل داده بودند. گروه طرفدار فلسطین 

در دانشگاه تورنتو طی صدور بیانیه ای از دانشگاه خواستار قطع 
یم صهیونیستی فعالیت می کنند  همکاری با موسساتی شد که در رژ
یا سیاست های آپارتایدی، اشغال و شهرک سازی غیرقانونی را اجرا 
می کنند. این گروه از دانشگاه تورنتو می خواهد که روابط خود را با 
دانشگاه »اورشلیم« قطع کند. این دانشگاه ساختمان هایی را در 
زمین های خارج از مرزهای اسرائیل به رسمیت شناخته است. این 
گروه به دانشگاه »تکنیون« نیز اشاره کرده که معتقدند نقش مهمی در 
توسعه فناوری های نظامی مانند پهپادها و بولدوزرهای مورد استفاده 
ارتش صهیونیست ایفا کرده اند. آنها معتقدند که دانشگاه »تکنیون« 
با شرکت های تسلیحاتی صهیونیستی مشارکت دارد که تجهیزات 
تجسسی و موشک ها را برای ارتش تامین می کند. در حال حاضر 

دانشگاه تورنتو با هر دو دانشگاه تعامل دارد. 

حمایت از همبستگی با فلسطین در اتحادیه ملی آموزش انگلیس

به گزارش گاردین، استادان دانشگاه های انگلیس در کنفرانس 
اتحادیه ملی آموزش به طرحی که خواستار همبستگی با فلسطین 
یم صهیونیستی بود رأی مثبت دادند. این  و نژادپرست خواندن رژ
طرح حمایت این اتحادیه را از کمپین همبستگی فلسطین و ائتلاف 
توقف جنگ را تایید کرد. در این کنفرانس رئیس هیات فلسطینی 
در انگلیس هنگام سخنرانی در جمع نمایندگانی که بسیاری از 

آنها چفیه فلسطینی به تن داشتند و برخی نیز فریاد »فلسطین را 
آزاد کن« سر می دادند، مورد تشویق قرار گرفت و حتی یک نفر شعار 
یا، فلسطین آزاد خواهد شد« را فریاد زد. این  معروف »از رودخانه تا در
نفوذ حمایت از مردم فلسطین را در بدنه آموزشی انگلیس می توان 
نشانه ای از اتفاقات خوبی دانست که ممکن است در آینده ای نزدیک 
یم صهیونیستی منجر شود.  به وقوع بپیوندد و درنهایت به نابودی رژ

دانشگاه ایتالیایی خواستار توقف نسل کشی در فلسطین شد

به گزارش wftucentral، دانشگاه USB ایتالیا خواستار توقف نسل کشی 
مردم فلسطین شده و به دنبال آن همچنین خواستار لغو همکاری های 
علمی خود با رژیم صهیونیستی شده است. این دانشگاه همواره در 
حمایت از مردم فلسطین و به ویژه از 7 اکتبر فعال بوده و به تازگی 
هم دانشجویان این دانشگاه برای حمایت از فلسطین به خیابان 

آمده اند. تا پیش از این پروژه های همکاری مشترکی بین دانشگاه ها 
و مراکز تحقیقاتی ایتالیا و اسرائیل با هدف توسعه پروژه هایی صورت 
می گرفت که منجر به تولید محصولاتی در زمینه های نظامی می شد. 
مقامات این دانشگاه مقرر کرده اند که تمام کارکنان اداری و استادان 
و حتی دانشجویان در 9 آوریل در بسیاری از شهرها اعتصاب کنند.

ممنوعیت اعتراض به حملات صهیونیست ها در دانشگاه آریزونا 

به گزارش statepress، برخی دانشجویان حامی فلسطین در دانشگاه 
آریزونا، به منظور برقراری عدالت در فلسطین درخلال یک جلسه 
دولتی که با حضور دانشجویان مقطع کارشناسی برگزار شده بود، بر 
سر قوانین تحریم و واگذاری این کشور به اعتراض در قالب پرتاب 
سنگ پرداختند. بروز چنین حوادثی در دل دانشگاه آریزونا به عنوان 
یک دانشگاه دولتی، نگرانی هایی را برای مقامات ایجاد کرده است. 
اگرچه دانشگاه دولتی آریزونا موظف است از آزادی بیان محافظت 
کند، اما از ماه اکتبر که حملات صهیونیست ها به نوار غزه شدت 
گرفت، مخالفت ها در حمایت از فلسطینی ها هم از سوی دانشجویان 
و مقامات دانشگاهی بیشتر شد. چندی پیش برگزاری تجمع 
طرفداران فلسطینی در دانشگاه، به دنبال انتشار بیانیه ای از سوی 
یاست دانشگاه آریزونا به بهانه مغایرت این تجمع با ارزش های  ر

دانشگاه لغو شد. یکی از کارشناسان ارشد مطالعات علوم سیاسی، 
عربی، خاورمیانه و آفریقای شمالی معتقد است که به دلیل تحریم 
تجمعات حمایت از فلسطین در دانشگاه آریزونا و نیز نگرانی از ایجاد 
امنیت تجمع کنندگان، سازماندهی چنین تظاهرات و تجمعاتی در 
محوطه دانشگاه دشوار است. در این میان، برخی لوایح به حمایت 
از صهیونیست ها می پردازد و به طور مستقیم دانشجویان طرفدار 
فلسطین را هدف قرار می دهد. در ادامه، بیانیه مشترکی هم منتشر 
شده مبنی بر اینکه دانشجویان دانشگاه آریزونا برای حمایت از برقراری 
عدالت در فلسطین باید از هرگونه تبعیض مذهبی و قومیتی از جمله 
اعتراض به اقدامات صهیونیست ها خودداری کنند. این درحالی 
مطرح شده است که صرف انتقاد از دولت اسرائیل، به خودی خود 

یک ایدئولوژی سیاسی مقابله با صهیونیست ها به شمار می رود. 

حامیان فلسطین دانشگاه تگزاس در معرض اخراج

به گزارش »رادیوی دولتی تگزاس«، از زمان آغاز جنگ در غزه از هفت 
ماه پیش، پردیس های دانشگاهی در آمریکا به کانون اعتراضات 
کنش مدیران دانشگاه ها تبدیل  علیه جنگ و انتقاد از چگونگی وا
شده است. دانشگاه تگزاس هم ازجمله دانشگاه هایی بوده است 
کنون با افزایش شدید اعتراض های نسبت  کتبر 2023 تا که از ا
به حملات صهیونیست ها در پردیس ها مواجه شده است. از 
، سیاست های آزادی بیان در دانشگاه تگزاس و سایر  این رو
دانشگاه ها اجرایی شد و مجازات هایی نیز تعیین شده است 
که به عنوان نمونه می توان به گزینه اخراج احتمالی دو دانشجوی 
طرفدار فلسطین از دانشگاه تورنتو اشاره کرد. فعالان دانشجویی که 

ممکن است انگشت اتهام به سمت آنها نیز گرفته شود، این بیانیه 
را غیرقانونی عنوان کردند. یکی از این فعالان، اجرای چنین بیانیه ای 
را حفاظت از دانشجویان یهودی بیان می کند و این درحالی است 
که بارها جنایت های اسلام هراسی در این دانشگاه اتفاق افتاده و 
اقدامی صورت نگرفته است. ازجمله اقدامات ضدصهیونیستی که 
دانشجویان دانشگاه تگزاس در ماه گذشته انجام داده اند می توان 
به نوشتن شعارهایی در رابطه با نسل کشی و قتل عامل فلسطینی ها 
ی ساختمان دانشجویان یهودی اشاره کرد. دانشجویان این  رو
یا، فلسطین آزاد خواهد  دانشگاه شعار معروف »از رودخانه تا در

شد« را در اعتراض های خود سر می دهند. 

اعتراض به دانشگاه »اسمیت« برای رد واگذاری سرمایه به صهیونیست ها

به گزارش insidehighered، در آخرین رویارویی دانشجویان و مدیران 
دانشگاهی بر سر جنگ غزه، دانشجویان کالج »اسمیت« حدود یک 
هفته ای است که ساختمان اداری اصلی دانشگاه را مورد تصرف 
خود درآورده اند و به این بهانه از مقامات دانشگاهی می خواهند که از 
تولیدکنندگان تسلیحاتی که ماشین آلات نظامی را برای رژیم صهیونیستی 
تامین می کنند دوری کرده و کمک مالی دریافت نکنند. معترضان در 
بیانیه هایی که در صفحه های رسانه های اجتماعی منتشر کرده اند عنوان 
کرده اند تا زمانی که دانشگاه متعهد به رد پذیرش سرمایه گذاری نشود تجمع 
اعتراضی در دانشگاه را ترک نخواهند کرد. تقریبا 50 دانشجوی معترض 
در این تجمع حضور دارند. این تجمع اعتراضی از 27 مارس آغاز شد 
که کمیته مشورتی مسئولیت سرمایه گذار دانشگاه، پیشنهاد رد پذیرش 

واگذاری سرمایه به تولیدکنندگان سلاح های جنگی علیه فلسطین را 
نپذیرفت. دانشجویان معترض معتقدند که کالج »اسمیت« سود حاصل 
از سرمایه گذاری های خود را بر موضوعات اخلاقی اولویت می دهد و از این 
رو نسبت به قبول کمک مالی از سوی تامین کنندگان سلاح های جنگی 
اعتراض دارند. واگذاری که انتقال دارایی اتفاق می افتد، ارزش کامل در 
ازای دارای منتقل شده به دست نمی آید. این کالج تنها دانشگاهی است 
که با تقاضای واگذاری سرمایه روبه روست. این موضوع مدت هاست کانون 
توجه فعالان طرفدار فلسطین به ویژه در دانشگاه هایی است که توسط 
، بار دیگر  موقوفات بزرگ تامین مالی می شوند. پس از آغاز حملات اکتبر
واگذاری این دانشگاه مورد توجه قرار گرفت که منجر به درگیری هایی در 

موسساتی چون دانشگاه »براون« و دانشگاه »میشیگان«« شد. 
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده مهسا میرحسینی فرزند سیدحسین 
دارای کدملی 0010287469 صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته 
ی صادره از واحد دانشگاهی رامسر با شماره سریال 1550818 مفقود  معمار
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را 
- خیابان شهید عباس  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر به نشانی: رامسر

مفرد – واحد رامسر ارسال نماید.

دانشنامه فارغ التحصیلی این جانب زهرا زندیان جزی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 1124 و شماره ملی 0075367440 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
بردی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال به شماره  رشته شیمی کار
168515700327 مورخ 1385/10/13 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 
به نشانی: تهران، بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق( خروجی حکیمیه، خیابان 
، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید. شهید صدوقی، بلوار وفادار

ی سیستم پژو تیپ پارس رنگ  کتور فروش خودرو سوار اصل سند کمپانی و فا
سفید-روغنی مدل 1387 به شماره انتظامی ایران 55-341 ط 43 به شماره موتور 
12487072512 و به شماره شاسی NAAN01CA98E719910 به مالکیت امیر زندیان 
به شماره ملی 0075105039 صادره از تهران مفقودشده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی جهانگیر لنجانی فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 177 
صادره از رامهرمز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مشاوره و راهنمایی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 168812305232 مورخ 1395/01/30 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
 ) را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی مونا گلچین فرزند غلامرضا به شناسنامه 1990397581 
صادره از دزفول در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی راهنمایی و مشاوره 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/008043 مورخ 1400/8/18 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

یچ D 4 WD دوکابین مدل  ، سند، کارت و بیمه نامه خودرو تیپ پیکاب ر برگ سبز
96 به رنگ سفید و به شماره شاسی NAPDB 4 P 27 H 1008263 و به شماره موتور 
ک 14 – 395 و 37 به نام مهدی امیری مفقود و از  ZG 24503629 و به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو پژو 405 مدل 95 به شماره موتور K 0953661 124 و به شماره 
ک 93 – 887 ص 85 بنام  شاسی NAAM 11 VE 2 GK 487296 و به شماره پلا

عبدالامام محمودی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 M 15/9547198 کارت خودرو تیبا مدل 1401 به رنگ سفید– روغنی به شماره موتور 
ک 14 – 987 ب 22 به  و به شماره شاسی NAS 811100 N 5802051 و به شماره پلا

نام اسماعیل بهزادی مهر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی مدل 94 به رنگ نقره ای – متالیک دوگانه سوز  برگ سبز و سند خودرو پژو سوار
 NAAM 11 VE 0 FK 738752 124 و به شماره شاسی K 0779624 به شماره موتور
ک 14 – 545 م 73 به نام قیس خنفری پور جعفری مفقود و از درجه  و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

، سند کمپانی و کارت خودرو پراید مدل 85 به رنگ قرمز به شماره موتور  برگ سبز
ک 14 – 326 ی 34   1470447 و به شماره شاسی S 1412285808324 و به شماره پلا

به نام آرزو اموله مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 165 A 0141481 کارت خودرو پژو 206 مدل 97 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 
ک 34 – 871 ی 92  و به شماره شاسی NAAP 03 EE 5 JJ 532191 و به شماره پلا

به نام سندس مرادپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه  ک استان همدان -  اداره ثبت اسناد و املا قوه قضائیه -   اداره کل ثبت اسناد و املا
دو  - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005596 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن احدی فرزند احمد به شماره شناسنامه 1418 صادره از بهار به 

شرح ذیل می باشد.
ک 175 باقیمانده اصلی واقع در حومه 2  1-در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 13301 مترمربع جز پلا
ک 11063 فرعی از 175 باقیمانده واقع در حومه 2 همدان همدان در بخش حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو پلا

ک 175 باقیمانده واقع در حومه 2 همدان واقع در  2-شش دانگ یک باب خانه به مساحت 188 مترمربع به پلا
ک 11062 فرعی از 175 اصلی واقع در حومه 2 همدان بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه 2 پلا

خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای سیدمحسن معروفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/23  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/18
گهی: 1680025 شماره م الف: 2059   -    شناسه آ
ک: حمید سلگی رئیس ثبت اسناد و املا

قوه قضائیه
ک استان همدان اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005572 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امراله مهدوی ضیاء فرزند احمد به شماره شناسنامه 1438 صادره از همدان در 
ک  نسبت به 78/5 شعیر مشاع از 96 شعیر شش دانگ یک باب خانه به مساحت 86/38 مترمربع باقیمانده پلا
/شهرستان همدان  99 اصلی واقع در حومه 2 اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو شهر
ک 1 فرعی از 99 اصلی واقع در حومه 2 همدان خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( خانم فاطمه زرین  پلا
گهی می شود. درصورتی که  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  آ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/18
شماره م الف: 2061
گهی: 1680326 شناسه آ


